[image: image1.png]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 12.08.2016 №  130
с. Мечетное
 Об отмене  решения Совета  депутатов Мечетненского
муниципального образования  от 25.12.2012 № 182

Рассмотрев   протест  Прокуратуры  Советского  района  от 25.07.2016 № 39-2016  на  Решение  Совета  депутатов  Мечетненского муниципального образования от 25.12.2012 № 182, принявшего  Положение об  организации сбора и  вывоза  бытовых  отходов  и  мусора на  территории Мечетненского  муниципального образования, руководствуясь Уставом  Мечетненского муниципального образования, Совет  депутатов  Мечетненского  муниципального  образования  РЕШИЛ:

1.Решение  Совета  депутатов  Мечетненского муниципального образования от 25.12.2012 № 182 «Об  утверждении  Положения об  организации сбора и вывоза  бытовых  отходов и  мусора на  территории  Мечетненского муниципального образования»  отменить.

2.Настоящее  решение вступает  в  силу со дня его принятия  и  подлежит  официальному обнародованию в установленном  порядке.

Секретарь Совета депутатов

Е.А. Дюкарева